PAGE
3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от  01.09.2016 № 301-па  «О составе антитеррористической комиссии муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 21.03.2018)

В соответствии с указом Губернатора Архангельской области от 12.09.2018 № 86-у «Об антитеррористических комиссиях на территории муниципальных образований Архангельской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 01.09.2016 № 301-па «О составе антитеррористической комиссии муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 21.03.2018) следующие изменения.

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О составе антитеррористической комиссии на территории муниципального образования «Северодвинск».
1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с указом Губернатора Архангельской области от 12.09.2018 № 86-у,».
1.3. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить следующий состав антитеррористической комиссии на территории муниципального образования «Северодвинск» (далее – комиссия):

	Скубенко И.В.
	Глава Северодвинска, председатель комиссии;

	Козлов Ю.Ю.
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководитель аппарата, заместитель председателя комиссии;

	Хлусов В.В.
	заместитель начальника управления – начальник организационного отдела Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Лобачев О.Н.
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству;

	Сахарова И.С.
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам;

	Магомедов В.М.
	начальник Отдела гражданской защиты Администрации Северодвинска;

	Михайленко Е.В.
	начальник Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска;

	Попа С.Г.
	начальник Управления образования Администрации Северодвинска;

	Савочкина А.В.
	начальник Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска;

	Силин А.В.
	советник Главы Северодвинска;

	Краснова О.Н.
Заколупина О.А.
	начальник Управления социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска;
начальник Управления общественных связей и молодежной политики Администрации Северодвинска;

	Касаковский М.А.
	консультант организационного отдела Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска;

	представитель Отдела Министерства внутренних дел России по городу Северодвинску (по согласованию);
представитель Северодвинского филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Архангельской области» (по согласованию);
представитель службы в городе Северодвинске Регионального управления Федеральной службы безопасности по Архангельской области (по согласованию);
представитель местного пожарно-спасательного гарнизона муниципального образования «Северодвинск» (по согласованию).
В случае отсутствия по уважительным причинам члена комиссии (отпуск, болезнь, командировка, иные причины), включенного в состав персонально, в заседании комиссии принимает участие лицо, исполняющее обязанности отсутствующего члена комиссии по основной должности.».
2. В пункте 2 слова «первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата» заменить словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководителя аппарата».

3. Отменить:

3.1. Постановление Администрации Северодвинска от 30.08.2016 № 298-па «Об утверждении Положения о комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Северодвинск».

3.2. Постановление Администрации Северодвинска от 21.03.2018 № 101-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 30.08.2016 № 298-па «Об утверждении Положения о комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Северодвинск».

3.3. Постановление Администрации Северодвинска от 08.08.2018 № 330-па «О внесении изменений в Положение об антитеррористической комиссии муниципального образования «Северодвинск».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска в разделе «Профилактика терроризма».

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Савочкина Анна Владимировна
58-35-29